Chorales vero hoc tamen observare habeant et teneantur ut cultus 
divinus debite et honestius interteneatur quod quibuslibet dominicis 
festivis et novem lectionum diebus intersint matutinis ex utroque 
latere a magistro scolarum et succentore manutenti et instructi, ut 
lectiones duas primas legant, responsoria ad minus duo decantent, 
versiculos ante lectiones et ante Benedictus et Benedicamus Domino. 
Similiter horis vesperorum interessendo, quantum possibilitas et etas 
permittat responsoria in tercia et sexta et nona et versiculos in ves- 
peris exsolvant secundum discretionem et bonam diligentiam ma- 
gistri scolarum et succentoris, semper tamen ad moderamen et super- 
intendentiam curati et communitatis predicte. Succentor autem die
bus mercurii et veneris postquam se in choro presentaverit poterit de 
mane hora nona vel circiter chorum sine perditione exire, dummo- 
do sine fraude illo tempore occupet se circa instructionem iuvenum 
in eorum cantu, et similiter post prandium fieri poterit diebus pre- 
dictis pro eorumdem iuvenum instructione.

De observandis in solemnibus et festivis.
Statuimus quod solemnibus et festivis diebus celebraturus sum- 

mam missam immediate post decantationem sexte incipiet, duoque 
qui ad dyaconatus et subdyaconatus officium ex turno sunt astricti 
bona hora in sanctuario ad induendum compareant ne divinum offi
cium per aliquem eorum retardetur vel postagatur simulque cum 
celebrante reverenter et ordinatim ad officiandum exeant et circa 
presbiterum nullibi vagando assistant sub pena trium plumborum 
predictorum. Cantores vero statim hora sexte finita a sanctuario 
exeant et tam in missis quam in vesperis diligenter intendant, offi- 
cioque divino peracto omnes per ordinem sanctuarium intrent ibidem 
se devestientes sub simili pena trium plumborum predictorum.

Item quod in triplicibus festis semper duo sint cantores secun
dum antiquum morem et turnum institutum qui invitatorium cantent 
et antiphonas aut psalmos debite intonent; organista vero in utris- 
que vesperis Magnificat et in maturinis ymnum Te Deum et Benedic
tus diebus solitis et consuetis quilibet sub pena duorum plumborum

quotiens defectus fuerit repertus debitum suum persolvat. In reliquis 
vero diebus feriatis et anniversariis succentor idem facere teneatur 
sub pena predicta.

Item quod in huiusmodi diebus curatus vel in eius absentia senior 
[capellanus] in utrisque vesperis et in matutinis ad Benedictus cappa 
indutus honorifice incensum portet et horas singulas more ebdoma- 
darii teneat requisitus per curatum et id refusans penam trium plum- 
borum incurrat que pena cedat utilitati alterius id facientis.